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能代港階級別入港船舶数の推移 単位：隻、トン

資料：港湾統計年報

能代港輸移出貨物の推移 単位：トン

資料：港湾統計年報

能代港輸移入貨物の推移 単位：トン

資料：港湾統計年報

能代港外航・内航別入港船舶数の推移

資料：港湾統計年報

総トン数総トン数
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総数 商船
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2,389,169
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2,859,545
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　２７
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1,927,039

- -
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-
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-
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林産品

324,214
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38,240269,477
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282,118
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2,290,536

1,866,319

　３０

-
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　２６

特殊品
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-

　２９

13,612

-
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3,411,206

-
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-
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95 2,228,734 95 2,228,734

406,913
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390,783　２９ 273 244

499 38

31,448 2,404
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鉱産品

3,104,870

3,414,041

25,579
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化学工業品
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16,954
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348,851 36,116 500 2,401 43,771 235,666 30,397 -

　３０ 3,314,551 - - 3,273,619 28,466 12,446 20 -

令和元年 90 2,518,837 90 2,518,837 - - - - - -

　３０ 281 370,535 239 351,302 3 297 1
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自動車保有台数の推移 各年４月１日

資料：秋田県総務部税務課・総務部税務課

一般乗合バスの運輸状況の推移 単位：km・台・人

注：１．貸切を除く ２．数値は能代営業所管内分 資料：秋北バス（株）

鉄道駅別乗車人員・貨物取扱状況の推移 単位：人・トン

注：平成２５年より、「東能代」駅としての貨物取扱を終了している。 資料：ＪＲ東日本

電話普及の推移

資料：ＮＴＴ東日本秋田支店

736 53３０ 11,273 1,620 9,653 789
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住宅 総数 事務 住宅
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10,953
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488

521

647 27,079 73
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ＩＳＤＮ

-

事務

302

110,595 303500

506

-

一般加入電話

令和元年度

430

393

182,500

513

30 178,120

２９ 165,345 453

１日平均１日平均

61

209,918

403

68575 250,090

１日平均

265,271

43 43 303,190

43 293,240 803 27,969 -

159 2,053

332,858

43,193

7,176

43,868 17,073 14,064 2,909

-

-

-

- -

110,230

令和元年度

向能代駅 東能代駅 二ツ井駅

-

令和元年度

10,950

143,445

128,115

145,635

年度

511

２８

２７

総数

到着
乗車人員

399

-

-

-351

乗車人員

総数

乗車人員

44,739 13,888

977,715.80

1,083

830

2,980

46

573

726

２６

17,330

41

能代駅

-

総数

743 -271,51686

12,709

バス

7,486 171

自動二輪車

2,328

用途車

978

989,515.70

停留
所数

1,0397,331

2,107175

6,901

総走行キロ数

2,262

-

総数

142,715

7141,984

852,400.00

- 971,468.00

998,743.10

-

２７

-186,150

-

２８ 163,885

-116,070 318

14,600 40449 186,515

43

10,950

43

平成２５年度

510

総数総数

569 22,265207,685

２６

43 971

31,674

２９

年度

187,24516,790

190,165

76

195,640

乗車人員

定期

２７

１日平均

２８

41 236,997

乗車人員

　２６

年次

6,916　２９

340,709

-321,388

平成２５年

42

車両数 車両数

43,907

２６

貨物（トン）

497

15,695

880

93 818

-

536

-

-

991,778.10

181,405

391

298,636

-

9033,133

-

44

平成２５年度

定期外

164

在籍 運転

81044,943 295,76642

6,724 163

一日平均

44,963 18,135

総数
年度

令和２年

　３０

　２８

17,215 13,892 2,912

貨物車

普通ﾄﾗｯｸ

3,03413,742

44

43

34,222

17,846

123

一日平均

354,521

911

44,660

2,866

　２７ 45,038 17,523

933

一日平均

乗用車

16,789 13,953

1,042

699

原付自転車

769169

709

特種

営業
キロ数

3,119

169

6,819

2,213

2,034

2,010

7,315

171

軽四輪車 (マイクロ含む)普通車 軽四輪車

３０

  ３１ 43,536 16,950 14,014 2,880

3,156

156,950 30

13,252

43 43 277,670 760 27,580

２９

- -

147,095
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973,391.20

３０


